月  日 受理

NO．

第 28回全国染織作品展

公募作品出品申込書

令和７年  月  日

シルク博物 館 殿

     下記のとおり出品いたします。また、入選時は図録への作品写真掲載を承諾します。

（1）楷書で記入し、ご署名欄には捺印をお願いします。

（2）種別欄には、訪問着、着物、着尺（反物）、帯、広幅生地、壁かけ、額などの種別を、技法襴には、染、織、

絞、刺繍などの区別を明記してください。

（3）卒業制作の作品の場合、卒業制作欄に○印をお願いします。

（4）受理番号欄は記入不要です。

以下の欄に、作品の制作意図や技法等についてご記入ください。ご記入いただいた情報は、展示キャプション等
に掲載することがあります。

【搬出時に託送を希望される方へ】

以下、ご了承のうえ、署名捺印をお願いいたします。

送料は出品者負担（着払い）とし、当館は運送中の責任を負いません。発送は、日本郵便のゆうパックまたは

ヤマト運輸の宅急便サービスを利用いたします。上記サービスの規格を超えるものは、出品者ご本人で運送会

社の手配をお願いいたします。

上記に了承し、搬出時の託送を希望いたします    （署名）                  ㊞

郵便番号  都道府県名

ふりがな

ご住所

ふりがな

ご氏名

㊞ お電話

受理

番号
種 別 技 法   題  名   ※ふりがなをお願いします

卒業

制作